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Formular Aplikimi për Anëtarësim në Federatën Shqiptare të Sporteve të Automobilizmit



[bookmark: _GoBack]


	Unë i nënshkruari ________________________________________ 
kërkoj anëtarësimin në Federatën Shqiptare të Sporteve të Automobilizmit (FASA).  
Nëpërmjet këtij aplikimi deklaroj se njoh dhe pranoj Statutin dhe Rregulloren e Brendshme të FASA, si kusht i domosdoshëm për anëtarësimin në FASA.
	I, the undersigned
_______________________________________
Request to become member of Albanian Federation of Motorsport




	Të dhëna personale:
	

	Emër/Name:
	

	Mbiemër/Surname:
	

	Datëlindja/Date of Birth
	

	Adresa/Address:
	

	Tel/Mob:
	

	E-mail
	

	Skuadra/Ekipi/Klubi
	



		


____________________________________________________________________
Emër Mbiemër/Nënshkrimi				 		Data
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